10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

N°
11

175

112

123

198

169

85

35

130

149

12

216

138

208

171

93

37

154

192

91

60

117

213

133

Nat.
SuUl

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

TUR

ITA

FRA

FRA

Sul

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

GER

FRA

FRA

BEL

NED

FRA

FRA

FRA

CSI*** HARAS DE BORY
du 24 au 27 mai 2012

Epreuve 2 - Terrain A
24/05/2012 - 238.2.1 - 1m35 - Baréme A au chrono - Sans barrage

OPTIMA

XEROX [Sencramomaie]
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LISTE DE DEPART

Cheval Cavalier
COBARGO DAVID DEILLON
SUI09461 / HOLST / GREY / H/ par CORRADO | et KARLINKA par AHORN Z - DEILLON DAVID
PITARO DE VIRTON KIM BOST
102PW95 / CS / BAI / H/ par OGANO SITTE (SBS) et VAMP DE L'OTHAIN (BWP) par HEARTBREAKER (KWPN) - ECURIE BOST
CRISTALINA FABRICE DUMARTIN
BEL42320 / HOLST / GRIS / F / par CAROLUS (HOLST) et NIXE X (HOLST) par CONTENDER (HOLST) - ECURIES DUMARTIN
QUALITY EDOUARD COUPERIE
102MH10 / AES / BAI/ F / par QUIDAM DE REVEL (SFA) et NANCY (OES) - MICHAEL BATES
JOYEUX DE RUBLARD MARGAUX BOST
FRA11875/ SFA/ ALEZAN / H/ par VALESPOIR MALABRY (SFA) et ANISETTE DE LALEU (SFA) par FURY DE LA CENSE (SFA) - ECU
CHAPLINO JEAN FRANCOIS RONDOUX
102VJ08 / HOLST / NOIPAN / M/ par CHALAN (HOLST) et OPHELIA | (HOLST) par SION (SE) - SAOUD AL SHALAAN
BARRY Z FILIP AMRAM
BRA40795/ / BAY /H/ - HERCULES GADELHA
UGANITO DU SEIGNEUR ORLANDO 1220
102YM12/ SBS / CHESTNUT / H/ par OGANO SITTE et ROSEE DU SEIGNEUR par RUBENS DU RI D ASSE D 96 - LA FERME DU SEI
PRINCESSE DU FRUITIER FREDERIC LAGRANGE
102Q8S32/ SFA/BAI/ F/ par KANNAN (KWPN) et DAVENDICH (SFA) par JALISCO B (SFA) - ANTOINETTE DE TOMASI
WISE GUY GERALDINE ROUCH
102PC99 / KWPN / ALEZAN / H / par C INDOCTRO (HOLST) et ROSSMARIE (KWPN) par JULIUS (KWPN) - S.A.R.L. ECURIES DU CE
CAMIRO 2 VINCENT DELLER
103FU36/ / I | -
PAOLA DU TERROIR CEDRIC HUREL
102RB57 / SFA/ ALEZAN / F / par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et ANAIDE (SFA) par LAUDANUM (PS) - OLIVIER RABAIN
QUEL CHANU PHILIPPE ROZIER
103AC00/ / / / -
PHOENIX ARMAND LECOMTE
102XG84 / RHDL / ALEZAN / M/ par FERRAGAMO (RHDL) et PUPPE (RHDL) par PIT | (WESTF) - ADRIEN LEPLAY
PRINCE DE COQUERIE ERIC LOURADOUR
102QC33/ SFA / ALEZAN / M/ par CACAO COURCELLE (SFA) et VERSCION (SFA) par NUT DES GARANDONS*HN (SFA) - RAPHAEL
SORAYA DE L'OBSTINATION JOSE THIRY
BEL42561 / SBS / CHESTNUT / H/ par ESTAIMBOURG et KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF par OILILY - C.DUPONCHEEL-ECURIE DE
CHIARA 240 SEBASTIAN HAAS
103ID17 / GER / BAY / H/ par TOBER et CASSINI Il par BANDILLA'S DREAM - SUSS
OPAL DU GOLFE MARIE HECART
102ME45/ SFA/BAI F./H/ par ELF D'OR (SFA) et TIRELIRE DU LOGIS (SFA) par KISS ME D'FONTAINE (SFA) - TOP STALLIONS C
PICOLO CEDRIC ANGOT
102YE29 / SFA/BAI/ H/ par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et TALME D'OR (SFA) par ALME (SFA) - MATHILDE DELAVEAU
SERENDY PITY CANDICE LAUWERS
BEL42095 / SBS / BAY / H/ par KANNAN et TOUPIE DE JUSSE par VOLTAIRE - CONTRACTORS FLT SA
VDL GROEP W ZERMIE LEOPOLD VAN ASTEN
102PU58 / KWPN / BAY / H/ par DEN HAM OV (NL) - STOETERIJ DUYSELS HOF
POLKA DES PEUX JOACHIM JACQUES
102UF91 / SFA/BAI/ F / par CALVARO (HOLST) et QUETTY ST PIERRE (SFA) par BRENNEKE (PS) - STEPHANE GODARD
OSCAR DU CHANU JACQUES BONNET
FRA46032 / SFA/ AL CRL/H/ par RICHEBOURG (BWP) et JADECHANU (SFA) par PAPILLON ROUGE*NORMANDIE (SFA) - CHRISTI
DANDIEGO B Z REGIS VILLAIN

102NA38/Z/BAIF./M/ par DUTCH CAPITOL (HOLST) et RACHEL B (KWPN) par FLEMMINGH (KWPN) - CLAIRE FRANZONI ELIOT
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

NO
189

135

68

121

32

203

81

147

62

137

209

88

98

128

193

136

709

172

190

66

182

29

173

715

134

76

Nat.
FRA

SVK

NED

FRA

ITA

FRA

FRA

NED

FRA

BEL

BEL

HUN

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

NED

FRA

ITA

FRA

GBR
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LISTE DE DEPART

Cheval Cavalier
RAVEL DES HAYETTES HUGO BREUL
BEL42106 / SBS / BAI/H/ par MOZART DES HAYETTES (SBS) et ESTHER (OES) par LUGANO VAN LA ROCHE (HAN) - KATHLEEN A
PETILLANTE DU LOIR MELANIE CLOAREC
102WR29 / SFA / BAI/ F / par QREDO DE PAULSTRA*HN (SFA) et BELLEVUE D'ELLE (SFA) par MUGUET DU MANOIR*HN (SFA) - CA
FOR LOVE DE LA VELLE CH BRONISLAV CHUDYBA
103DK23/ / /| -
VENUS EMILE TACKEN
NED42497 / KWPN / BAY / H/ par WIUSTER (NL) - A.APOSTMA & G.J.J.BRUGGINK
ONDE CHAMPEIX CHARLOTTE MORDASINI
102NA22 / SFA / BAI / F / par VONDEEN (SFA) et PARIADE DE PIERRE (SFA) par JALISCO B (SFA) - S.C.E.A. KALIMBA
PALERMO BENEDETTA GANASSINI
NEDO07194 / KWPN / GREY / H/ par NEDERWEERT et CELANO par CLEOPATRA - AZ. ARG. GIUSEPPE GANASSINI DI CAMERATI
PRUNE DE L'ELFE DENIS BASCHET
103DS40 / CSSF / BAIF./F / par KANNAN (KWPN) et ARIANE DE LA BORDE (*AA*) par COUCA (*AA*) - AGNES LHOMME
CORELLH FRANCK GOUBARD
SUI40491/ / BAY /H/ par CORDOBES | et PIA par PILOT - VLKACOVA KATARINA
SANNE R THIBAULT HUTIN
SUI09520 / KWPN / BAI / F / par CAVALIER (KWPN) et NINKE R (OES) par EMILION (KWPN) - S.C.E.A. HARAS DE LA VALETTE
QUINCY W WOUT-JAN VAN DER SCHANS
102RD68 / / CHESTNUT / H/ par QUIDAM DE REVEL et MODERN CLASS par CORRADO | - WINNINGHOF
CANTIS ALDRICK CHERONNET
BEL41211/KWPN / GRIS /M / par CANTOS (KWPN) et CASSIMA (OES) par CASSINI | (HOLST) - S.A.R.L. FLUGIL 47
FIEGO VAN DE ZONNEWEIDE MATHIEU BILLOT
103JC20 /BWP / BAI/ H/ par QUIDAM DE REVEL (SFA) et PRIMA DONA BY STEPHEX (BWP) par DARCO (BWP) - SERGE BATAILLE
BAMIRO FABIENNE LANGE
BEL40618 / BWP / BAY / H/ par HEARTBREAKER et QUAMIRA par RAMIRO - SYLVIE KNUTS
NERIOS DU BANCO JEROME GUERY
FRA42423 / FRA/BAY /H/ -
OFFSET HENRI KOVACS
FRA45501 / FRA/ CHESTNUT / H/ par GODIGNON HERVE S.A.R.L. ECURIE -
ONESTAR DU MESNIL AYMERIC DE PONNAT
102P0O09 / SFA / ALEZAN / H/ par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et REINE DU MESNIL Il (SFA) par LE PLANTERO (SFA) - CHRISTOP
OKLAHOMA DE RIVERLAND CYRIL BOUVARD
103KS37 / SFA/ BAI/ F/ par CONCORDE (KWPN) et IMAGE DU MARAIS (SFA) par PALADIN DES IFS (SFA) - MARJORIE FERRANDO
PRES D ICI REYNALD ANGOT
102TDO5 / / / / -
QUARTZ DU LANDEY FREDERIQUE FABRE DELBOS
102VE16 / FRA/BAY /H/ et SF par HISTOIRE DU LANDEY -
LIEBELEI XAVIER BOIVIN
FRA40915/OLD / BAI/ F / par LEFEVRE (SE) et MIRANDA (OLD) par FRIESENSTERN (OLD) - CLAUDE RISPAL
WOMAN LARA POSTILLON
103FP10 / KWPN / BAI / F / par ROYALITY (OES) et RILANA (OES) par ZORTIN (KWPN) - S.A.R.L. HARAS DE BORY
ZORRO PATRICK VAN DER SCHANS
102WK95 / KWPN / BAY / H/ par HAAKSBERGEN (NL) - STAL VAN DER SCHANS + G. VAN KOMMER
QING UN PRINCE JEROME HUREL
102YF09 / SFA / BAI/H/ par DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE (SFA) et KATALYNE D'OPAL (SFA) par VAS Y DONC LONGANE (SFA
CRASSUS 13 MARCO MARMONT
GER42246 / HOLST / BAY / H/ par BERND - EQUO S.R.L.
PANACHE DE NANTILLOIS SOPHIE MICHIEL
102NS56 / SFA/ ALEZAN / H/ par NIDOR PLATIERE (SFA) et HARNAC DE BETAIGNE (SFA) par TRESOR DE CHEUX*HN (SFA) - JEA
PACIFIC DES ESSARTS ROMAIN DUGUET
102RM36/ / | / -
ZICO JULIA DALLAMANO
102YD08 / RI/BAI/ H/ par PAVONI (RI) et MEIBLOEM (RI) par GARANCO (KWPN) - MSM MARSCHALL
UTAMARO D ECAUSSINES JOE CLEE

1028823/ SBS / BAY /H/ par DIAMANT DE SEMILLY et ARIZONA VAN ARENBERG par QUIDAM DE REVEL - LUDWIG CRIEL
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N° | Nat. Cheval Cavalier

71 GBR LOWRIVER QUEEN Z YASMIN PINCHEN
GBR42592 / / BAY /H/ - MR K H FISHER

181 FRA QAPITOL DE MONTSEC*SENS O EDOUARD MATHE
1028X53 / SFA/ BAI/ M/ par ROBIN Il Z (HAN) et ETOILE DU CHATEAU (SFA) par LE TOT DE SEMILLY (SFA) - SAR.L. ECURIE SEN

127 FRA POLIAS DE BLONDEL*VAL HEN RONAN LERAT
FRA47551/ SFA/ ALEZAN / H/ par DESIR DU CHATEAU (SFA) et LINELA DE BLONDEL (SFA) par SOUVIENS TOI Ill (SFA) - S.C.E.A.
114 FRA PENELOPE Z EUGENIE ANGOT
BEL41235/Z /BAI/F/ par PABLO VAN BERKENBROEK (WESTF) et GRANDEZZA (WESTF) par GRAF SPEE (HAN) - CHRISTIAN PAI
104 GBR ARLETTE Il MARK BUNTING
GBR43228 / / BAY /H/ - MR W BUNTING
101 NZL LAS VEGAS BRUCE GOODIN
103BZ02 / WESTF / BAY / H/ par LANCIANO et LESLEY par LADOS - DHR. J. PLATTE
167 FRA PUISSANCE DU JOUAS EDWARD LEVY
103MF80/ SFA /AL CRL/F / par URIEL D'ORVAL (SFA) et ETE DU JOUAS (SFA) par UZELIEN (SFA) - ANNICK L'HONOREY
116 FRA QUELDAM ROBERT BREUL
102YF50 / SFA/ BAI/ F / par J'Al LESPOIR D'ELLE (SFA) et KORYPHEE (SFA) par NARCOS Il (SFA) - MURIEL BREUL
166 FRA ESCAPE ST GHYVAN ADRIEN BENHADDAD
103HA40 / BWP / BAI/ F / par DARCO (BWP) et SCARLETTE VH MEERVELD (BWP) par VOLTAIRE (HAN) - HEATHER ALLEN
109 URU DALLAS VD HEFFINCK MARCELO CHIRICO FERREIRA
103FNOO/ /BAY /H/ - DANTE LORENZO FIGOLI D’ANGELO
45 POL NEUF DECOEUR TARDONNE IGOR KAWIAK
FRA43467 / FRA/ CHESTNUT / H/ par GALLIOT GILBERT -
201 FRA QUINTONINE D'AS JULIEN ANQUETIN
103HB26 / SFA / ALEZAN / F / par VERDI*HN (SFA) et UNIQUE DU GENESTEL (SFA) par BENROY (PS) - ANNIE DELAROCQUE
204 FRA MELFOS DE SURY ALEXANDRE DE ROTHSCHILD
FRA43169 / SFA / BAI / H/ par ADELFOS (SESF) et ELOA DE SURY (SFA) par OBERON DU MOULIN (SF.) - S.C.E.A. HARAS DE REU
107 ARG ERNST VAN DE KAAI FIDEL SEGOVIA
103EM83/ / /F/ -
95 BEL VALESCA ANNELIES VORSSELMANS

NED42442/ /| | -

67 CHEVAUX ENGAGES
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