CSI*** HARAS DE BORY du 24 au 27 mai 2012 Epreuve 2 - Terrain A



24/05/2012 - 238.2.1 - 1m35 - Barème A au chrono - Sans barrage

Imprimé le 23/05/2012 21:53:07

LISTE DE DÉPART

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
1	11	SUI	COBARGO SUI09461 / HOLST / GREY / H / par CORRADO I e	DAVID DEILLON t KARLINKA par AHORN Z - DEILLON DAVID
2	175	FRA	PITARO DE VIRTON	KIM BOST) et VAMP DE L'OTHAIN (BWP) par HEARTBREAKER (KWPN) - ECURIE BOST
3	112	FRA	CRISTALINA BEL42320 / HOLST / GRIS / F / par CAROLUS (HC	FABRICE DUMARTIN DLST) et NIXE X (HOLST) par CONTENDER (HOLST) - ECURIES DUMARTIN
4	123	FRA	QUALITY 102MH10 / AES / BAI / F / par QUIDAM DE REVEL	EDOUARD COUPERIE (SFA) et NANCY (OES) - MICHAEL BATES
5	198	FRA	JOYEUX DE RUBLARD FRA11875 / SFA / ALEZAN / H / par VALESPOIR M	MARGAUX BOST MALABRY (SFA) et ANISETTE DE LALEU (SFA) par FURY DE LA CENSE (SFA) - ECU
6	169	FRA	CHAPLINO 102VJ08 / HOLST / NOIPAN / M / par CHALAN (HO	JEAN FRANCOIS RONDOUX DLST) et OPHELIA I (HOLST) par SION (SE) - SAOUD AL SHALAAN
7	85	TUR	BARRY Z BRA40795 / / BAY / H / - HERCULES GADELHA	FILIP AMRAM
8	35	ITA		ORLANDO IZZO TTE et ROSEE DU SEIGNEUR par RUBENS DU RI D ASSE D 96 - LA FERME DU SEI
9	130	FRA	PRINCESSE DU FRUITIER 102QS32 / SFA / BAI / F / par KANNAN (KWPN) et	FREDERIC LAGRANGE DAVENDICH (SFA) par JALISCO B (SFA) - ANTOINETTE DE TOMASI
10	149	FRA	WISE GUY 102PC99 / KWPN / ALEZAN / H / par C INDOCTRO	GERALDINE ROUCH D (HOLST) et ROSSMARIE (KWPN) par JULIUS (KWPN) - S.A.R.L. ECURIES DU CE
11	12	SUI	CAMIRO 2 103FU36 / / / -	VINCENT DELLER
12	216	FRA	PAOLA DU TERROIR 102RB57 / SFA / ALEZAN / F / par DIAMANT DE SI	CEDRIC HUREL EMILLY (SFA) et ANAIDE (SFA) par LAUDANUM (PS) - OLIVIER RABAIN
13	138	FRA	QUEL CHANU 103AC00 / / / / -	PHILIPPE ROZIER
14	208	FRA	PHOENIX 102XG84 / RHDL / ALEZAN / M / par FERRAGAMO	ARMAND LECOMTE O (RHDL) et PUPPE (RHDL) par PIT I (WESTF) - ADRIEN LEPLAY
15	171	FRA	PRINCE DE COQUERIE 102QC33 / SFA / ALEZAN / M / par CACAO COUR	ERIC LOURADOUR CELLE (SFA) et VERSCION (SFA) par NUT DES GARANDONS*HN (SFA) - RAPHAEL
16	93	BEL	SORAYA DE L'OBSTINATION BEL42561 / SBS / CHESTNUT / H / par ESTAIMBO	JOSE THIRY DURG et KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF par OILILY - C.DUPONCHEEL-ECURIE DE
17	37	GER	CHIARA 240 103ID17 / GER / BAY / H / par TOBER et CASSINI	SEBASTIAN HAAS II par BANDILLA'S DREAM - SUSS
18	154	FRA	OPAL DU GOLFE 102ME45 / SFA / BAI F. / H / par ELF D'OR (SFA) e	MARIE HECART et TIRELIRE DU LOGIS (SFA) par KISS ME D'FONTAINE (SFA) - TOP STALLIONS C
19	192	FRA	PICOLO 102YE29 / SFA / BAI / H / par DIAMANT DE SEMIL	CEDRIC ANGOT LY (SFA) et TALME D'OR (SFA) par ALME (SFA) - MATHILDE DELAVEAU
20	91	BEL	SERENDY PITY BEL42095 / SBS / BAY / H / par KANNAN et TOUP	CANDICE LAUWERS IE DE JUSSE par VOLTAIRE - CONTRACTORS FLT SA
21	60	NED	VDL GROEP W ZERMIE 102PU58 / KWPN / BAY / H / par DEN HAM OV (NI	LEOPOLD VAN ASTEN L) - STOETERIJ DUYSELS HOF
22	117	FRA	POLKA DES PEUX 102UF91 / SFA / BAI / F / par CALVARO (HOLST) (JOACHIM JACQUES et QUETTY ST PIERRE (SFA) par BRENNEKE (PS) - STEPHANE GODARD
23	213	FRA	OSCAR DU CHANU FRA46032 / SFA / AL CRL / H / par RICHEBOURG	JACQUES BONNET (BWP) et JADECHANU (SFA) par PAPILLON ROUGE*NORMANDIE (SFA) - CHRISTI
24	133	FRA	DANDIEGO B Z 102NA38/Z/BAI F./M/ par DUTCH CAPITOL (H	REGIS VILLAIN OLST) et RACHEL B (KWPN) par FLEMMINGH (KWPN) - CLAIRE FRANZONI ELIOT

LISTE DE DÉPART

	N°	Not	Chaval	Covaling
25		Nat.	Cheval	Cavalier
25	189	FRA	RAVEL DES HAYETTES BEL42106 / SBS / BAL/ H / par MOZART DES HAY	HUGO BREUL 'ETTES (SBS) et ESTHER (OES) par LUGANO VAN LA ROCHE (HAN) - KATHLEEN A
26	135	FRΔ	PETILLANTE DU LOIR	MELANIE CLOAREC
20	100	1101		TRA*HN (SFA) et BELLEVUE D'ELLE (SFA) par MUGUET DU MANOIR*HN (SFA) - CA
27	5	SVK	FOR LOVE DE LA VELLE CH	BRONISLAV CHUDYBA
28	68	NED	VENUS NED42497 / KWPN / BAY / H / par WIJSTER (NL) -	EMILE TACKEN A POSTMA & G. L. BRUGGINK
29	121	FRA	ONDE CHAMPEIX	CHARLOTTE MORDASINI PARIADE DE PIERRE (SFA) par JALISCO B (SFA) - S.C.E.A. KALIMBA
30	32	ITA	PALERMO	BENEDETTA GANASSINI
31	203	FRA	PRUNE DE L'ELFE	RT et CELANO par CLEOPATRA - AZ. ARG. GIUSEPPE GANASSINI DI CAMERATI DENIS BASCHET
32	81	FRA	103DS40 / CSSF / BAI F. / F / par KANNAN (KWPN	I) et ARIANE DE LA BORDE (*AA*) par COUCA (*AA*) - AGNES LHOMME FRANCK GOUBARD
33	147	FRΔ	SUI40491 / / BAY / H / par CORDOBES I et PIA pa SANNE R	r PILOT - VLKACOVA KATARINA THIBAULT HUTIN
55	147	TIVA		N) et NINKE R (OES) par EMILION (KWPN) - S.C.E.A. HARAS DE LA VALETTE
34	62	NED	QUINCY W 102RD68 / / CHESTNUT / H / par QUIDAM DE RE	WOUT-JAN VAN DER SCHANS VEL et MODERN CLASS par CORRADO I - WINNINGHOF
35	137	FRA	CANTIS BEL41211 / KWPN / GRIS / M / par CANTOS (KWF	ALDRICK CHERONNET PN) et CASSIMA (OES) par CASSINI I (HOLST) - S.A.R.L. FLUGIL 47
36	209	FRA	FIEGO VAN DE ZONNEWEIDE 103JC20 / BWP / BAI / H / par QUIDAM DE REVEL	MATHIEU BILLOT (SFA) et PRIMA DONA BY STEPHEX (BWP) par DARCO (BWP) - SERGE BATAILLE
37	88	BEL	BAMIRO BEL40618 / BWP / BAY / H / par HEARTBREAKER	FABIENNE LANGE et QUAMIRA par RAMIRO - SYLVIE KNUTS
38	98	BEL	NERIOS DU BANCO FRA42423 / FRA / BAY / H / -	JEROME GUERY
39	3	HUN	OFFSET FRA45501 / FRA / CHESTNUT / H / par GODIGNO	HENRI KOVACS N HERVE S.A.R.L. ECURIE -
40	128	FRA	ONESTAR DU MESNIL	AYMERIC DE PONNAT EMILLY (SFA) et REINE DU MESNIL II (SFA) par LE PLANTERO (SFA) - CHRISTOP
41	193	FRA	OKLAHOMA DE RIVERLAND	CYRIL BOUVARD) et IMAGE DU MARAIS (SFA) par PALADIN DES IFS (SFA) - MARJORIE FERRANDO
42	136	FRA	PRES D ICI 102TD05 / / / / -	REYNALD ANGOT
43	709	FRA	QUARTZ DU LANDEY 102VE16 / FRA / BAY / H / et SF par HISTOIRE DU	FREDERIQUE FABRE DELBOS
44	172	FRA	LIEBELEI	XAVIER BOIVIN MIRANDA (OLD) par FRIESENSTERN (OLD) - CLAUDE RISPAL
45	190	FRA	WOMAN 103FP10 / KWPN / BAI / F / par ROYALITY (OES) 6	LARA POSTILLON et RILANA (OES) par ZORTIN (KWPN) - S.A.R.L. HARAS DE BORY
46	66	NED	ZORRO	PATRICK VAN DER SCHANS (NL) - STAL VAN DER SCHANS + G. VAN KOMMER
47	182	FRA	QING UN PRINCE	JEROME HUREL *HTSDESEINE (SFA) et KATALYNE D'OPAL (SFA) par VAS Y DONC LONGANE (SFA
48	29	ITA	CRASSUS 13 GER42246 / HOLST / BAY / H / par BERND - EQUO	MARCO MARMONT
49	173	FRA	PANACHE DE NANTILLOIS 102NS56 / SFA / ALEZAN / H / par NIDOR PLATIEI	SOPHIE MICHIEL RE (SFA) et HARNAC DE BETAIGNE (SFA) par TRESOR DE CHEUX*HN (SFA) - JEA
50	715	FRA	PACIFIC DES ESSARTS 102RM36 / / / / -	ROMAIN DUGUET
51	134	FRA	ZICO	JULIA DALLAMANO OEM (RI) par GARANCO (KWPN) - MSM MARSCHALL
52	76	GBR	UTAMARO D ECAUSSINES	JOE CLEE LLY et ARIZONA VAN ARENBERG par QUIDAM DE REVEL - LUDWIG CRIEL

LISTE DE DÉPART

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
53	71	GBR	LOWRIVER QUEEN Z GBR42592 / / BAY / H / - MR K H FISHER	YASMIN PINCHEN
54	181	FRA		EDOUARD MATHE ETOILE DU CHATEAU (SFA) par LE TOT DE SEMILLY (SFA) - S.A.R.L. ECURIE SEN
55	127	FRA	POLIAS DE BLONDEL*VAL HEN FRA47551 / SFA / ALEZAN / H / par DESIR DU CH	RONAN LERAT ATEAU (SFA) et LINELA DE BLONDEL (SFA) par SOUVIENS TOI III (SFA) - S.C.E.A.
56	114	FRA	PENELOPE Z BEL41235 / Z / BAI / F / par PABLO VAN BERKENE	EUGENIE ANGOT BROEK (WESTF) et GRANDEZZA (WESTF) par GRAF SPEE (HAN) - CHRISTIAN PAI
57	104	GBR	ARLETTE II GBR43228 / / BAY / H / - MR W BUNTING	MARK BUNTING
58	101	NZL	LAS VEGAS 103BZ02 / WESTF / BAY / H / par LANCIANO et LE	BRUCE GOODIN SSLEY par LADOS - DHR. J. PLATTE
59	167	FRA	PUISSANCE DU JOUAS 103MF80 / SFA / AL CRL / F / par URIEL D'ORVAL	EDWARD LEVY (SFA) et ETE DU JOUAS (SFA) par UZELIEN (SFA) - ANNICK L'HONOREY
60	116	FRA	QUELDAM 102YF50 / SFA / BAI / F / par J'AI L'ESPOIR D'ELLI	ROBERT BREUL E (SFA) et KORYPHEE (SFA) par NARCOS II (SFA) - MURIEL BREUL
61	166	FRA		ADRIEN BENHADDAD CARLETTE VH MEERVELD (BWP) par VOLTAIRE (HAN) - HEATHER ALLEN
62	109	URU	DALLAS VD HEFFINCK 103FN00 / / BAY / H / - DANTE LORENZO FIGOLI	MARCELO CHIRICO FERREIRA D'ANGELO
63	45	POL	NEUF DECOEUR TARDONNE FRA43467 / FRA / CHESTNUT / H / par GALLIOT C	IGOR KAWIAK GILBERT -
64	201	FRA	QUINTONINE D'AS 103HB26 / SFA / ALEZAN / F / par VERDI*HN (SFA	JULIEN ANQUETIN A) et UNIQUE DU GENESTEL (SFA) par BENROY (PS) - ANNIE DELAROCQUE
65	204	FRA	MELFOS DE SURY FRA43169 / SFA / BAI / H / par ADELFOS (SESF) e	ALEXANDRE DE ROTHSCHILD et ELOA DE SURY (SFA) par OBERON DU MOULIN (SF.) - S.C.E.A. HARAS DE REU
66	107	ARG	ERNST VAN DE KAAI 103EM83 / / / F / -	FIDEL SEGOVIA
67	95	BEL	VALESCA NED42442 / / / -	ANNELIES VORSSELMANS

67 CHEVAUX ENGAGÉS